ओरियन्टल बैंक ऑफ़ कॉमर्स

(भारत सरकार का उपक्रम)

प्रधान कार्यालयः प्लॉट न. 5, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरूग्राम -122001



ORIENTAL BANK OF COMMERCE

(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING)

Head Office: Plot No. 5, Institutional Area, Sector - 32, Gurugram - 122001

HO/MBD/2020

21.03.2020

Scrip Code: ORIENTBANK	Scrip Code: 500315		
The Executive Director,	General Manager,		
National Stock Exchange of India Ltd.,	Dept. of Corporate Services,		
Exchange Plaza, 5 th Floor, Bandra Kurla	Bombay Stock Exchange Limited,		
Complex, Bandra (E), Mumbai-400051	Phiroze Jeejeebhoy Towers, Mumbai-400001		

Dear Ma'am / Sir,

Sub.: Amalgamation of Oriental Bank of Commerce and United Bank of India into Punjab National Bank – Grievance Redressal Committee

Further to our communication dated 19.03.2020, please find enclosed copies of Notice regarding the Grievance Redressal Committee's Report on the objections of shareholders on the Share Exchange Ratio published in the Newspapers by Punjab National Bank on 20.03.2020 as under:

Newspaper	Edition	Language	Date of Release
Business Standard	All India Edition	English	
Business Standard	All India Edition	Hindi	20.03.2020
Anand Bazar Patrika	All West Bengal	Bangla	

The above is for your information and record please.

Yours sincerely,

Company Secretary

दूरभाष / Telephones: 0124 - 4126200, 4126300 • Website: www.obcindia.co.in

पंजाब नेशनल बैंक 🔘 punjabnational bank

Head Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi - 110 075 Email: hosd@pnb.co.in

NOTICE

AMALGAMATION OF ORIENTAL BANK OF COMMERCE AND UNITED BANK OF INDIA INTO PUNJAB NATIONAL BANK

This is in relation to the Scheme of Amalgamation of Oriental Bank of Commerce ("Transferor bank 1") and United Bank of India ("Transferor bank 2") into Punjab National Bank ("Transferee bank") (collectively, the "Concerned Banks") under Section 9 of Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970/1980 ("Scheme of Amalgamation") notified on 4th March, 2020 and our newspaper notice dated 05.03.2020, published on 06.03.2020 wherein, the Bank informed the approval of Share Exchange Ratio as:

- A. 1150 equity shares of ₹ 2/- each, of Punjab National Bank for every 1000 equity shares of ₹ 10/- each of Oriental Bank of Commerce.
- B. 121 equity shares of ₹ 2/- each, of Punjab National Bank for every 1000 equity shares of ₹ 10/- each of United Bank of India.

In terms of Sub Para (6) of Para 6 of the Scheme of Amalgamation an Expert Committee i.e. Grievance Redressal Committee was constituted for considering written objections of the Shareholders (eligible as per the Scheme of Amalgamation) on Share Exchange Ratio and for providing recommendation for their redressal. The Committee has since submitted its report which has been considered by our Board of Directors and it has been decided that no change is required in the Share Exchange Ratio decided at the Board Meeting held on 05.03.2020.

As already notified, the Record Date for determining the entitlement of shareholders of Transferor Banks is Wednesday, 25th March, 2020.

Place: New Delhi

General Manager

Date: 19.03.2020

Finance Division, Punjab National Bank

विज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली 20 मार्च 2020 शुक्रवार

पंजात नैशनल बैंक Upunjabnational bank

प्रधान कार्यालयः प्लाट सं. ४, सेक्टर-10 द्वारका, नई दिल्ली-110 075 ईमेलः hosd@pnb.co.in

सूचना

पंजाब नैशनल बैंक के साथ ओरिएण्टल बैंक ऑफ कॉमर्स तथा यूनाइटेड बैंक ऑफ इंडिया का समामेलन

यह बैंककारी कंपनी (उपक्रमों का अर्जन और अंतरण) अधिनियम, 1970 / 1980 की धारा 9 के अंतर्गत 04 मार्च, 2020 को अधिसूचित पंजाब नैशनल बैंक ("अंतरिती बैंक") के साथ ओरिएण्टल बैंक ऑफ कॉमर्स ("अंतरक बैंक 1") एवं यूनाइटेड बैंक ऑफ इंडिया ("अंतरक बैंक 2") (सामूहिक रूप से "संबंधित बैंक") के समामेलन की योजना ("समामेलन की योजना") तथा दिनांक 06.03.2020 को प्रकांशित हमारी समाचार पत्र सूचना, दिनांक 05.03.2020 के संबंध में है, जिसमें बैंक ने निम्नानुसार शेयर विनिमय अनुपात के अनुमोदन के संबंध में सूचित किया था:

- क. ओरिएण्टल बैंक ऑफ कॉमर्स के ₹10 / प्रत्येक के 1000 इक्विटी शेयर के लिए पंजाब नैशनल बैंक के ₹ 2 / - प्रत्येक के 1150 इक्विटी शेयर।
- यूनाइटेड बैंक ऑफ इंडिया के ₹ 10 / प्रत्येक के 1000 इक्विटी शेयर के लिए पंजाब नैशनल बैंक के ₹ 2 / — प्रत्येक के 121 इक्विटी शेयर |

समामेलन योजना के परिच्छेद 6 के उप परिच्छेद (6) के अनुसार शेयर विनिमय अनुपात पर शेयरधारकों (समामेलन योजना के अनुसार पात्र) की लिखित आपत्तियों पर विचार करने एवं अनुशंषा कर उनका समाधान प्रस्तुत करने के लिए एक विशेषज्ञ समिति अर्थात् शिकायत निवारण समिति का गठन किया गया था। समिति ने अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत कर दी है जिस पर हमारे निदेशक मंडल द्वारा विचार किया जा चुका है तथा यह निर्णय लिया गया है कि दिनांक 05.03.2020 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में निर्णित शेयर विनिमय अनुपात में कोई परिवर्तन किया जाना अपेक्षित नहीं है।

जैसाकि पहले ही अधिसूचित किया गया है, अंतरक वैंकों के शेयरधारकों की पात्रता निर्धारित करने के लिए रिकॉर्ड तिथि बुधवार, 25 मार्च, 2020 है।

स्थानः नई दिल्ली दिनांक: 19.03.2020

महाप्रबंधक वित्त प्रभाग, पंजाब नैशनल बैंक

হেন্ড অঞ্চিস: প্রট নং ৪, সেরান – ১০, ছারকা, নরাদিল্লি – ১১০ ০৭: ইমেস: hosd@pnb.co.in

নোটিস

ওরিরেন্টাল ব্যাল্প অফ কমার্স এবং ইউনাইটেড ব্যাল্প অফ ইলিয়া-বে

গানাগোলাল গাছ এক কানাগ এবং ছঙ্কাবাটোত বাছ আৰু ছাত্ৰপাঁচাৰা নাশালালা বাছেন ইছিত একছালিবল গাঁচাৰা নাশালালা বাছেন ইছিত একছালিবল মানাগল গাঁচাৰ এবং এই ১০০০ বাছিলো বিভাগের নালিব কানিবল কিছালি কানিবল এবং এই ১০০০ বাছিলো বিভাগের নালিব কানিবল কিছালিবল কানিবল এবং এই ১০০০ বাছিলো বিভাগের নালিব ১০০০ বিভাগের মানাগলাযোৱন। ১০০০ বাছ এই এই ১০০০ বিভাগের বাছিল আম্ ১৭ এবং ইউনাইটাও বাছ আৰু বিভাগের বাছিল এই ১৯০০ বাছলা বাছ বিভাগের ভাষণে বিভাগের কান্যালাবল বাছা বাছলা বাছলা বাছলা বিভাগের আলো কোনো একটোও বাছলা এক আনুনালাবল লাক্ষান্ত্রকাল

द्यान: गतानिक्रि